[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

25.12.2018                                        №107                      ст. Бессергеневская
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бессергеневского сельского поселения на 2019 год

В ходе проводимой инвентаризации муниципального имущества Бессергеневского сельского поселения, выявлены бесхозяйный объект.  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 585 от 12.08.2002 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Бессергеневского сельского поселения на 2019год (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, но не  ранее 01.01.2019года.

 Глава Бессергеневского

сельского поселения                                                                    Ю.Н. Рубцов
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Бессергеневского сельского поселения

от    № 107 от 25.12.2018г

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Октябрьского района на 2019 год

	№ п/п
	Наименование имущества,

его местонахождение
	Остаточная стоимость на 01.01.2019г.

(тыс. руб.)

	1
	Автомобиль марка, модель CHEVROLET NIVA 212300-55, 2123, 0639242,

Ростовская область, Октябрьский район,

ст. Бессергеневская, ул. Советская, 38
	0,00

Ведущий специалист   по делопроизводству

и архивной работе                                                                            Е.В. Дмитрова